
UCHWAŁA NR XXVIII/186/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U.  2014 r. poz. 301 ze 
zm.),  Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Mietków środków finansowych stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B8F1C1-880C-475C-9B8B-D4D84E5FAC93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim Rada Gminy rozstrzyga
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując uchwałę, w której
wyraża zgodę na wyodrębnienie funduszu. Uchwała ta jest podejmowana bezterminowo i ma zastosowanie do
kolejnych lat budżetowych, następujących po roku w którym zostanie uchwalona.

Środki funduszu sołeckiego mogą zostać przeznaczone na przedsięwzięcia, które są zadaniami własnymi
gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Za celowe uważa
się wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, ponadto możliwość decydowania o przeznaczeniu
środków budżetowych cieszy się aprobatą lokalnej społeczności, dlatego proponuje się wyodrębnienie funduszu
sołeckiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B8F1C1-880C-475C-9B8B-D4D84E5FAC93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

